

Rámcová dohoda č.

uzatvorená v zmysle ust. § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Z.z. (Obchodný zákonník)
uzavretá medzi zmluvnými stranami

Predávajúcim:

Obchodné meno: KON-RAD, spol. s r.o.
Sídlo: Cesta na Senec 15725/24, 830 06 Bratislava
Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, odd.: sro,
VI. č.: 98/B
V zastúpení: doc. Ing. Pavol Konštiak, PhD., konateľ
Ing. Viera Konštiaková, konateľ
IČO: 00684104
IČ pre DPH: SK 2020301195
e-mail: diviziapredaja@kon-rad.sk
ugr@kon-rad.sk
Banka: Tatrabanka a.s. Bratislava
č. účtu: 2624000104 / 1100
Tel.: 02 / 4821 0200
Fax.: 02 / 4821 0210

d'alej len, ako „predávajúci“

a

Kupujúcim:

Obchodné meno: Správa účelových zariadení - SÚZA
Sídlo: Drotárska cesta 46, 81104 Bratislava
V zastúpení: JUDr. Roman Paldan, riaditeľ

IČO: 30806101
IČ pre DPH: SK 2020799341
Banka: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000073375/8180

Miesto dodania tovaru: Ministerstvo zahraničných vecí SR, Hlboká cesta 2, Bratislava

Kontaktná osoba:

Email:

Miesto dodania tovaru: Správa účelových zariadení – SÚZA, Drotárska cesta 46,
Bratislava

Kontaktná osoba:

Tel.:

Email:

**Faktúru doručiť na
adresu:**

Správa účelových zariadení
Drotárska cesta 46
811 04 Bratislava

d'alej len, ako „kupujúci“

I. Predmet dohody

1. Predmetom tejto rámcovej dohody je dodávka mliečnych výrobkov pre potreby stravovania a reštauračných služieb v celkovej výške 29.262,91 Eur bez DPH, výška DPH 5.852,58 Eur, celkom s DPH 35.115,49 Eur. Na základe tejto dohody sa zaväzuje predávajúci dodať tovar kupujúcemu v zmysle platnej cenovej ponuky (príloha č. 1) a previesť na neho vlastnícke právo. Kupujúci sa zaväzuje dohodnutým spôsobom spolupôsobiť, tovar prevziať a zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu. Táto dohoda určuje rámcové podmienky záväzkového vzťahu zmluvných strán.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar:
vždy v stanovenom čase a stanovenom množstve, stave a kvalite a za podmienok dodržania všetkých stanovených hygienických zásad a predpisov na prepravu skladovanie, ako aj samotnú manipuláciu, bez akýchkoľvek väd s označenými údajmi o výrobcovi tovaru a akosti, v zmysle platných noriem, nepoškodený a zabezpečený obalom vhodným na prepravu v požadovanej dobe trvanlivosti.

II. Dodacie podmienky

1. Dodávateľ sa zaväzuje dodať tovar kupujúcemu na dohodnuté miesto a čas na svoje náklady - bezplatne v pracovný deň alebo v sobotu (v prípade potreby), podľa jednotlivých objednávok kupujúceho, nahlásených jeho oprávnenou osobou bezodkladne do 60 minút od obdržania mailovej objednávky, resp. vo vopred dohodnutom čase na základe mailovej objednávky. Prípadné zmeny v objednanom množstve alebo sortimente predávajúci realizuje okamžite podľa požiadaviek kupujúceho
2. Objednávky tovarov je možné zadať:
 - osobne,
 - telefonicky 02/437 11 204-8, 437 11 806, fax.: 02/ 437 12 522,
 - písomne, bežnou korešpondenciou, resp. e-mailom: **skladzp@kon-rad.sk**
 - pri osobnej návšteve obchodného zástupcu
3. V každej forme objednávky musí byť určený:
druh objednaného tovaru a jeho množstvo,
spôsob platby,
spôsob dopravy,
miesto dodania tovaru ,
čas dodávky
4. Po obdržaní objednávky predávajúci bezodkladne písomne (e-mailom) potvrdí kupujúcemu, či je schopný tovar dodať v požadovanom čase, množstve a akosti. V prípade, ak predávajúci napriek predchádzajúcemu kladnému potvrdeniu tovar v stanovenom čase, množstve a akosti kupujúcemu nedodá, je povinný zaplatiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 20% ceny nedodanej objednávky za každý deň omeškania. Týmto nie je dotknuté právo kupujúceho na náhradu škody. V prípade, ak k dodaniu tovaru v stanovenom čase nedôjde 3x alebo 3 po sebe nasledujúce dni, kupujúci si vyhradzuje právo odstúpiť od tejto rámcovej dohody.
5. Dodávka bude uskutočnená na účet a riziko predávajúceho /FCO odberateľ/, až do okamihu prevzatia tovaru kupujúcim od prepravcu, a to potvrdením dodacieho listu. Povinnosť predávajúceho dodať tovar je splnená tým, že kupujúcemu umožní nakladať s tovarom v určenom mieste dodania.

6. V prípade omeškania sa predávajúceho s dodaním tovaru kupujúcemu oproti zmluvne stanovenému termínu dodávky zaplatí predávajúci kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 20 % z ceny predmetnej dodávky (objednávky).

III. Prevzatie tovaru

1. Kupujúci sa zaväzuje urobiť všetky úkony smerujúce k tomu, aby si mohol tovar prevziať. V prípade prekážok, ktoré vzniknú na strane kupujúceho a ktoré predáváčemu bránia v plnení jeho povinnosti dodať tovar, tieto je povinný kupujúci oznámiť pri objednávke tovaru bez zbytočného odkladu predáváčemu.
2. Tovar preberie kupujúci. Touto osobou je pracovník kupujúceho (kontaktná osoba kupujúceho), ktorý sa nachádza na prevádzke (mieste dodania tovaru) a je zamestnancom kupujúceho.
3. Kupujúci sa zaväzuje, že nahlási akúkoľvek zmenu v osobe určenej na preberanie tovaru. V opačnom prípade predávajúci nenesie zodpovednosť za škody, ktoré vzniknú neoprávneným prevzatím tovaru osobou, ktorá nebola na prevzatie určená.

IV. Zdroj finančných prostriedkov

1. Predmet zákazky sa bude financovať z rozpočtových prostriedkov verejného obstarávateľa - kupujúceho v zmysle zákona 523/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách v znení neskorších predpisov.
2. Úhradu za bezrozporové dodanie predmetu zákazky vykoná kupujúci vždy na základe predložených faktúr (daňových dokladov), t.j. na základe jednotlivých objednávok kupujúceho za preukázateľne dodaný tovar, v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách bezhotovostným prevodom z účtu kupujúceho na účet predávajúceho. Kupujúci neposkytuje na predmet zákazky preddavky a zálohy.

V. Cena tovaru a platobné podmienky

1. Cena tovaru je určená na základe predloženej cenovej ponuky. Ponuka obsahuje ceny určené na predajnú jednotku vrátane dopravy. Ceny určené v Prílohe č. 1 – ocenenie jednotlivých druhov tovaru sú nemenné s výnimkou poskytnutých zliav (úprava ceny smerom nadol) zo strany predávajúceho.
2. Predávajúci vyhotoví kupujúcemu súhrnné /zberné/ faktúry vždy k poslednému dňu dekády za dodávky tovaru za predchádzajúcich 10 dní. Súhrnnú faktúru je povinný vystaviť predávajúci najneskôr do 7 dní po skončení dohodnutého obdobia. Neoddeliteľnou súčasťou súhrnnej faktúry sú jednotlivé dodacie listy na samostatné dodávky tovaru a kópia objednávky v prípade, že bola uskutočnená písomnou formou. Súhrnná faktúra nebude obsahovať dobropisy.
3. Splatnosť súhrnnej faktúry bude 30 dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu.
4. Faktúra sa považuje za uhradenú v deň pripísania celej čiastky na účet predávajúceho. Kupujúci sa zaväzuje, že za dodaný tovar zaplatí predáváčemu kúpnu cenu v zmysle vystavených dokladov podľa cien určených v tejto rámcovej dohode.
5. Predáváčemu vzniká nárok na zaplatenie kúpnej ceny tovaru dodaním tovaru do dohodnutého miesta. Jedna kópia dodacieho listu zostáva u kupujúceho. Faktúra obsahuje všetky náležitosti v zmysle § 71 Zákona č. 222/2004 o DPH v znení neskorších predpisov.

6. V prípade neuhradenia faktúry v lehote splatnosti sa zmluvné strany dohodli na tom, že predávajúci je oprávnený, nie však povinný, k účtovaniu úroku z omeškania za porušenie zmluvnej povinnosti vo výške 0,1 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
7. Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k tovaru až úplným zaplatením kúpnej ceny dodaného tovaru.
8. Predávajúci súhlasí s tým, že v prípade, ak kupujúci požiada predávajúceho o vrátenie časti tovaru v množstve a sortimente, v akom mu bol dodaný a fakturovaný, predávajúci tovar prevezme a vystaví na prevzatý tovar opravný doklad k faktúre /dobropis/.

VI. Zodpovednosť za vady a záruky

1. Predávajúci zodpovedá za škody na tovare do doby jeho prevzatia kupujúcim. Kupujúci je povinný tovar prezrieť pri dodávke, najmä čo do sortimentu a množstva, a reklamovať ich pri dodaní tovaru. Reklamačné nároky v prípade vadného plnenia je kupujúci oprávnený uplatňovať do 42 hodín od prevzatia tovaru. V prípade vadného plnenia bude predávajúci reklamáciu riešiť výmenou okamžite bezplatne, chybný kus za bezchybný. Kupujúci nemôže odstúpiť od zmluvy, ak vady neoznámí včas.
2. Tovar má vady ak:
 - a. bol dodaný iný tovar, než ktorý si kupujúci objednal,
 - b. tovar nebol dodaný v množstve a požadovanej akosti,
 - c. tovar vykazuje zjavné vady,
 - d. bol dodaný tovar s končiacou, resp. prekročenou záručnou lehotou.
3. Kupujúci môže požadovať odstránenie väd týmto spôsobom:
 - a. výmenou rovnakého tovaru kus za kus okamžite a bezplatne
 - b. dodaním náhradného tovaru,
 - c. dodaním chýbajúceho tovaru,
 - d. dohodnutím primeranej zľavy z tovaru,
 - e. požadovať odstránenie väd opravou, ak sú vady opraviteľné,
 - f. vystavením dobropisu v prospech kupujúceho, ak o to požiada,
 - g. odstúpením od zmluvy v časti vadnej dodávky.
4. Zistené vady, čo do množstva a sortimentu, je kupujúci povinný vyznačiť na doklade „Tovarová návratka“, ktorú má k dispozícii prepravca a je povinný ju poskytnúť kupujúcemu na jeho požiadanie. Účinky odstúpenia od zmluvy nevzniknú alebo zaniknú, ak kupujúci nemôže vrátiť tovar v takom stave v akom ho prevzal. Reklamačné nároky v prípade vadného plnenia je kupujúci oprávnený uplatňovať do 42 hodín od prevzatia tovaru
5. Uznaná reklamácia bude vysporiadaná podľa dohody zmluvných strán a to opravným dokladom k faktúre /dobropisom/ alebo novou dodávkou reklamovaného tovaru.
6. Na všetok tovar a jeho skryté vady sa vzťahujú záruky v zmysle deklarovaných údajov na tovare a akékoľvek narušenie kvality je považované za vadu tovaru a je ho možné reklamovať v zmysle všeobecne platných predpisov. V prípade skrytej vady na tovare má kupujúci nárok na náhradu tovaru, pokiaľ vráti nepredaný tovar alebo jeho časť predávajúcemu.
7. Predávajúci prehlasuje, že sa pri svojej činnosti riadi schválenými hygienickými normami a dodáva tovar, ktorý zodpovedá všeobecne platným predpisom.

VII. Obaly

1. Predávajúci realizuje dodávky tovaru v obaloch, ktoré zodpovedajú charakteru dodávaného tovaru: - fľaše,
 - a. kegy 30 l a 50 l,
 - b. prepravky,
 - c. palety.
2. Všetky obaly sú vyúčtované ako finančné obaly a je ich možné vrátiť. Po ich vrátení bude kupujúcemu vystavený finančný dobropis, ktorý bude zodpovedať pôvodne fakturovaným cenám obalov pri dodávke tovaru. Obaly je možné vrátiť len do výšky obalového konta.
3. Hodnota obalov je určená v základnom cenníku predávajúceho. Na obaly sa nevzťahujú žiadne dohodnuté podmienky o skontách a zľavách.
4. Predávajúci a kupujúci si vyhradzuje právo preberať len obaly čisté a nepoškodené.

VIII. Trvanie rámcovej dohody

1. Zmluvné strany sa dohodli, že táto rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú a to do 31.12.2013 s možnosťou predĺženia, max. však do vyčerpania finančného limitu 35.000 EUR
2. Vypovedať túto rámcovú dohodu môže ktorákoľvek zmluvná strana bez udania dôvodu formou písomnej výpovede s dvojmesačnou výpovednou dobou, ktorá začne plynúť prvého dňa mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola písomná výpoveď preukázateľne doručená druhej zmluvnej strane.
3. Túto rámcovú dohodu je možné ukončiť aj vzájomnou dohodou oboch zmluvných strán k dohodnutému dátumu.
4. Zmluvný vzťah môže byť ukončený až po vysporiadaní všetkých oprávnených práv a povinností oboch zmluvných strán.
5. V prípade odstúpenia od zmluvy sa zmluvné strany budú riadiť ustanovením § 344 a nasl. Obchodného zákonníka.

IX. Ostatné dojednania

Kupujúci súhlasí so spracovaním svojich osobných údajov v informačnom systéme predávajúceho, za účelom evidencie v počítačovej databáze a na všetky úkony spojené s obchodným stykom a to po dobu trvania vzájomnej spolupráce. Všetky informácie, ktoré si zmluvné strany poskytnú alebo poskytnú pri rokovaní o zmluvách alebo dohodách, sú považované za dôverné.

X. Záverečné ustanovenia

1. Táto rámcová dohoda má jednu číslovanú prílohu: Príloha č. 1 – ocenenie jednotlivých druhov tovaru.
2. Všetky zmeny a dodatky, ktoré menia obsah tejto dohody, musia byť vyhotovené v číslovanej písomnej forme a podpísané oboma zmluvnými stranami.
3. Ak niektoré ustanovenia tejto dohody nie sú celkom alebo sčasti účinné alebo neskôr stratia účinnosť, nie je tým dotknutá platnosť ostatných častí dohody. Na neplatné časti dohody musí byť vypracovaný dodatok, ktorý bude podpísaný obidvoma zmluvnými stranami na znak súhlasu so zmenou podmienok dodávok tovaru.

4. Strany sa zaväzujú urovnať všetky spory vzniknuté v súvislosti s touto rámcovou dohodou predovšetkým dohodou.
5. V sporných prípadoch sa zmluvné strany riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi na území Slovenskej republiky. Týmito predpismi sa riadia aj vzťahy, ktoré nie sú upravené touto dohodou.
6. Rámcová dohoda je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých dve vyhotovenia obdrží kupujúci a jedno vyhotovenie predávajúci.
7. Táto rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
8. Zmluvné strany prehlasujú, že si túto dohodu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah dohody zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ju podpísali.

V Bratislave dňa

V Bratislave dňa

.....
Za predávajúceho
KON-RAD, spol. s r.o.
Ing. Pavol Konštiak, PhD.
konateľ

.....
Za kupujúceho
Správa účelových zariadení
JUDr. Roman Paldan
riaditeľ

Príloha č. 2 Požiadavky na predmet zákazky Mliečne výrobky

Č.	Názov	MJ	Množ. (v kg)	Cena v EUR/ks, kg (bez DPH)	Celková cena za požad.množ. v EUR		
					bez DPH	DPH	s DPH
1.	Parenica údená (Bryndziareň a syráreň Zvolenská Slatina)	kg	20,00	6,500	130,00	26,00	156,00
2.	Parenica neúdená (Bryndziareň a syráreň Zvolenská Slatina)	kg	15,00	6,500	97,50	19,50	117,00
3.	Korbáčik – údený (Bryndziareň a syráreň Zvolenská Slatina) 55 g	kg	25,00	10,000	250,00	50,00	300,00
4.	Korbáčik – neúdený (Bryndziareň a syráreň Zvolenská Slatina) 55 g	kg	25,00	10,400	260,00	52,00	312,00
5.	Bryndza – letná, zimná (Bryndziareň a syráreň Zvolenská Slatina) 100 g, 125 g, 1 kg	kg	120,00	5,330	639,60	127,92	767,52
6.	Encián syr s bielou plesňou na povrchu (TAMI Kežmarok) 120 g	kg	100,00	5,000	500,00	100,00	600,00
7.	Oštiepok neúdený (Bryndziareň a syráreň Zvolenská Slatina)	kg	35,00	6,630	232,05	46,41	278,46
8.	Oštiepok údený (Bryndziareň a syráreň Zvolenská Slatina)	kg	35,00	6,630	232,05	46,41	278,46
9.	NIVA modroplesňový syr, porcovaná	kg	150,00	6,350	952,50	190,50	1 143,00
10.	Eidam plátky polotvrdý zrejúci stredne tučný syr neúdený, hmotnosť 100 g	kg	50,00	7,600	380,00	76,00	456,00
11.	Eidam plátky polotvrdý zrejúci stredne tučný syr, údený, hmotnosť 100 g	kg	50,00	7,600	380,00	76,00	456,00
12.	Tavený syr Apetito Lunex klasik 140 g krabica	ks	200,00	0,540	108,00	21,60	129,60
13.	Tavený syr Apetito Bambino v črievku 100 g	ks	1000,00	0,540	540,00	108,00	648,00
14.	Tavený syr Apetito s nivou v črievku 100 g	ks	100,00	0,550	55,00	11,00	66,00
15.	Karička klasik 125 g - tuk 17,5 g	kg	45,00	6,080	273,60	54,72	328,32
16.	Smotanová nátierka neochutená hmotnosť 200 g	ks	400,00	0,620	248,00	49,60	297,60
17.	Smotanová nátierka s paprikou hmotnosť 150 g	ks	250,00	0,620	155,00	31,00	186,00
18.	Mozarella – hmotnosť 100 g, 125 g	kg	180,00	4,900	882,00	176,40	1 058,40
19.	Eidam syr (údený, na vyprážanie) sušina 49 – 54 %, tuk 30 – 48 %, hmotnosť cca 2,8 kg,	kg	300,00	3,200	960,00	192,00	1 152,00
20.	Eidam syr (neúdený, na vyprážanie) sušina 49 – 54 %, tuk 30 – 48 %, hmotnosť cca 2,8 kg,	kg	700,00	3,120	2 184,00	436,80	2 620,80
21.	Balkánsky syr – Feta syr mäkký zrejúci plnotučný slaný syr, tuk najmenej 23 %. porc.	kg	150,00	4,460	669,00	133,80	802,80
22.	Tofu syr neúdený semená sóje, obsah tuku max. 6 %, sušina min. 25 % (Sojaprodukt, Drietoma) porc.	kg	150,00	2,390	358,50	71,70	430,20
23.	Tofu syr údený semená sóje, soľ 1,4%, sójová omáčka, cesnak, obsahu tuku max.4%, sušina min. 27%. (Sojaprodukt, Drietoma) porc.	kg	50,00	2,740	137,00	27,40	164,40
24.	Parmezán syr kalibrácia 200 g.	kg	60,00	16,250	975,00	195,00	1 170,00
25.	Acidko pečené jablko - škoricca 250g	ks	100,00	0,360	36,00	7,20	43,20
26.	Acidko plnotučné biele 250g	ks	4442,00	0,315	1 399,23	279,85	1 679,08
27.	Acidko jahoda	ks	398,00	0,360	143,28	28,66	171,94
28.	Acidko vanilka 250g	ks	1200,00	0,360	432,00	86,40	518,40
29.	Acidko 1% biele 250g	ks	150,00	0,315	47,25	9,45	56,70

30.	Probia drink jahoda,malina,citron-med, vanilka 330 g	ks	300,00	0,630	189,00	37,80	226,80
31.	Mňam drink nugát pomaranč, pinacolada,	ks	1000,00	0,620	620,00	124,00	744,00
32.	Probia biela	ks	500,00	0,290	145,00	29,00	174,00
33.	Probia lesná jahoda	ks	500,00	0,330	165,00	33,00	198,00
34.	Probia citrón – med	ks	450,00	0,330	148,50	29,70	178,20
35.	Plus pre zdravie biely – nízkotučný jogurt	ks	450,00	0,220	99,00	19,80	118,80
36.	Plus pre zdravie jahodový	ks	400,00	0,250	100,00	20,00	120,00
37.	Plus pre zdravie lesné plody - vanilka	ks	600,00	0,250	150,00	30,00	180,00
38.	Smotanový dezert Delissimo jahodový	ks	500,00	0,400	200,00	40,00	240,00
39.	Smotanový dezert Delissimo malinový	ks	500,00	0,400	200,00	40,00	240,00
40.	Smotanový dezert Delissimo kávový	ks	500,00	0,400	200,00	40,00	240,00
41.	Jogurt smotanový ovocný 145 g. (Zvolenský)	ks	1100,00	0,210	231,00	46,20	277,20
42.	Jogurt smotanový biely 145 g. (Zvolenský)	ks	1200,00	0,210	252,00	50,40	302,40
43.	Smotanový dezert Delissimo karamelový	ks	350,00	0,400	140,00	28,00	168,00
44.	Mňam DUO tiramisu 145 g	ks	350,00	0,300	105,00	21,00	126,00
45.	Mňam DUO čučoriedkový 145 g	ks	350,00	0,300	105,00	21,00	126,00
46.	Mňam DUO višňový 145 g	ks	350,00	0,300	105,00	21,00	126,00
47.	Mňam DUO jahodový 145 g	ls	350,00	0,300	105,00	21,00	126,00
48.	Mňam DUO karamelový 145 g	ks	350,00	0,300	105,00	21,00	126,00
49.	Mňam DUO čokoládový 145 g	ks	350,00	0,300	105,00	21,00	126,00
50.	Pribináčik 80 g - smotanový krém 15,5 %	ks	300,00	0,320	96,00	19,20	115,20
51.	Smotanový Mňam čokoládový 125 g	ks	400,00	0,230	92,00	18,40	110,40
52.	Smotanový Mňam jahodový 125 g	ks	350,00	0,230	80,50	16,10	96,60
53.	Smotanový Mňam vanilkový 125 g	ks	350,00	0,230	80,50	16,10	96,60
54.	Smotanový Mňam stracciatella 125 g	ks	350,00	0,230	80,50	16,10	96,60
55.	Smotana kyslá 14 % 250 g	kg	450,00	2,080	936,00	187,20	1 123,20
56.	UHT smotana na varenie 10% 500 ml	kg	300,00	1,100	330,00	66,00	396,00
57.	Smotana na šľahanie 33% 250 ml	kg	600,00	2,200	1 320,00	264,00	1 584,00
58.	Smotana do kávy 10x10g	ks	20000,0	0,022	440,00	88,00	528,00
59.	Šľahačka z lahodnej smotany v sprej	kg	50,00	4,240	212,00	42,40	254,40
60.	Cottage cheese biely	ks	300,00	0,630	189,00	37,80	226,80
61.	Cottage cheese pažitka	ks	200,00	0,670	134,00	26,80	160,80
62.	Cottage cheese chilli	ks	200,00	0,670	134,00	26,80	160,80
63.	Tvaroh jemný hrudkovitý	kg	200,00	3,200	640,00	128,00	768,00

64.	Tradičné maslo 250 g, 80-90% mliečného tuku, 2% ml.sušina netuková	kg	250,00	4,361	1 090,25	218,05	1 308,30
65.	Tradičné maslo 125 g, 80-90% mliečného tuku, 2% ml.sušina netuková	kg	900,00	4,361	3 924,90	784,98	4 709,88
66.	Mini maslo 100 x 10 g	ks	5500,00	0,059	326,70	65,34	392,04
67.	Termix tvarohový dezert 90 g - čokoládový, vanilkový	ks	400,00	0,270	108,00	21,60	129,60
68.	Mlieko obyčajné - trvanlivé 1,5 % t.v. liter.	litr.	3500,00	0,440	1 540,00	308,00	1 848,00
69.	Mlieko obyčajné 1,5 - trvanlivé % t.v. 0,5 liter.	ks	200,00	0,420	84,00	16,80	100,80
70.	Puding so šľahačkou	ks	300,00	0,190	57,00	11,40	68,40
71.	Acidofilné mlieko 450 ml.	ks	300,00	0,460	138,00	27,60	165,60
72.	Danette - čokoláda, vanilka 125 g	ks	50,00	0,310	15,50	3,10	18,60
73.	Jogurt s kuskami tvarohu TAMI	ks	200,00	0,440	88,00	17,60	105,60
SPOLU					29 262,91	5 852,58	35 115,49

02.11.2012

Ing. Pavol Konštiak, PhD.
generálny riaditeľ